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ИНФОРМАЦИЈА ЗА ЈАВНОСТ

Почитувани,

Согласно препораките од Владата на Република Македонија, дадени по
усвојувањето на Информацијата за одбележување на државниот празник „8
Септември“, Ден на независноста на Република Македонија (Седница на Влада на
Република Македонија, одржана на 30.08.2016), Општина Битола им препорачува на
културните институции од општината со тековната програма да бидат дел од „Бела
ноќ“, а угостителските објекти да го продолжат работното време на 07 септември 2016,
за два часа.


